PAGE  
5

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
21 сесія VІІ скликання
Р I Ш Е Н Н Я
22.12.2017  №  937-21/VІІ

    

Про набуття (припинення)
прав на землю

Розглянувши заяви (клопотання) про користування земельними ділянками комунального виробничого підприємства Кам'янської міської ради «Міськводоканал» від 07.09.2017 №29589, комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №27» Кам’янської міської ради від 17.11.2017 №40970, комунального підприємства «Дніпродзержинський спецкомбінат» 
від 24.11.2017 №42375, комунального підприємства Кам’янської міської ради «Міський спецкомбінат» від 24.11.2017 №42377, малого приватного підприємства «Нагідка» від 11.09.52017 №30224, повного товариства «ОЧКУР
І КОМПАНІЯ ЛОМБАРД «НАШЕ ДІЛО» від 21.09.2017 №32131, приватного акціонерного товариства «МЕТАЛУРГПРОМЖИТЛОБУД» від 10.11.2017 №39795, приватного малого підприємства «САН» від 12.10.2017 №35323, ПРИВАТНОГО ПІДПРИЄМСТВА «КИЇВ-РЕСУРС» від 14.06.2017 №18305, приватного підприємства «КІ-97» від 29.08.2017 №28178, №28179, приватного підприємства «ПАСАЖ» від 11.10.2017 №35125, товариства з обмеженою відповідальністю «Автоман» від 31.10.2017 №37972, ТОВАРИСТВА 
З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПЕРСПЕКТИВА ПРО» 
від 26.10.2017 №37330, товариства з обмеженою відповідальністю «СКАЙ ПРОЕКТ» від 25.10.2017 №37237, ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СОРЕЛЛА ОІЛ» від 06.11.2017 №38936, ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СТАРТ БІЗНЕС-ПЛЮС» від 23.05.2017 №15671, від 15.05.2017 №14602, ТОВАРИСТВА 
З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УНІВЕРСАЛ-ХОЛДИНГ» 
від 27.10.2017 №37614, ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УНІКОМ» від 27.10.2017 №37608, товариства 
з обмеженою відповідальністю зовнішньоторгової фірми «МІКОМП» 
від 11.10.2017 №35208, релігійної громади «Матері Божої Неустанної Помочі парафії Екзархату Української Греко-Католицької Церкви в місті Кам’янське» від 09.11.2017 №39712, Андрієвського Едуарда Івановича та Фитцпатрик Юлії Геннадіївни від 07.12.2017 №44077, Бережної Ксенії Микитівни від 08.11.2017 №39499, Бєлобородова Юрія Васильовича від 06.09.2017 №29504, Бойкової Анастасії Вячеславівни від 20.10.2017 №36530, Гончарук Оксани Володимирівни від 08.11.2017 №39472, Гречанової Вікторії Іванівни 
від 13.09.2017 №30782, Дербіни Регіни Євгенівни від 14.11.2017 №40169, Довгого Ігоря Олександровича від 11.08.2017 №25752, Дідковської Влади Сергіївни від 05.12.2017 №43850, Журжі Валерія Васильовича від 06.10.2017 №34532, Ливенця Геннадія Анатолійовича від 18.10.2017 №36073, Маланії Мураді Гугунійовича від 16.08.2017 №26504, Москалюк Лілії Миколаївни 
від 01.11.2017 №38386, Орлова Ігоря Олеговича від 08.11.2017 №39352, Павленка Віктора Івановича від 04.12.2017 №43518, від 05.12.2017 №43851, Павленка Віктора Івановича та Лук’янчука Юрія Івановича від 17.11.2017 №41167, Радиша Олександра Олександровича від 04.12.2017 №43522, Руденка Владлена Миколайовича від 26.09.2017 №32803, Тимощенка Володимира Анатолійовича від 10.10.2017 №34958, Шакули Наталії Володимирівни від 02.10.2017 №33651, Шешурева Андрія Валерійовича від 23.10.2017 №36735, Ярини Інни Олегівни від 06.09.2017 №29367, акти обстеження стану 
та дотримання умов використання земельної ділянки від 08.08.2017, 28.08.2017, 06.09.2017, 13.09.2017, 14.09.2017, 29.09.2017, 02.10.2017, 10.10.2017, 18.10.2017, 23,10.2017, 31.10.2017, 28.11.2017, відповідно до ст.12, 83, 92, 93, 117, 120, 123, 124, 125, 126, 136, 141 Земельного кодексу України, ст. 16, 24, Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України 
«Про землеустрій», керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав 
на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», протоколами засідання постійної комісії 
з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів 
та комунальної власності від 23.11.2017 №36, від 06.12.2017 №37, 
від 13.12.2017 №38, міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Надати юридичним та фізичним особам земельні ділянки комунальної власності, продовжити (поновити) право користування земельними ділянками комунальної власності юридичним та фізичним особам згідно з додатком.
2. Затвердити перелік рішень міської ради та її виконавчого комітету, 
що втратили чинність у зв’язку зі змінами в землекористуванні, та внести відповідні зміни до землевпорядної документації згідно з графою 11 додатка.

3. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, 
зазначені у цьому рішенні, за територіальною громадою м. Кам’янське, в особі Кам'янської міської ради.

4. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок 
у користування, згідно з додатком.

5. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності, у разі його відсутності директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підписувати від імені Кам'янської міської ради договори оренди (суборенди) земельних ділянок, додаткові угоди та угоди про розірвання до них.

6. Зобов’язати землекористувачів:


6.1. Укласти протягом шістдесяти днів після прийняття цього рішення 
в департаменті комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради у встановленому порядку договори оренди земельних ділянок, угоди.
6.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.

6.3. Власникам вбудованих приміщень багатоповерхових житлових будинків, з якими на підставі цього рішення підлягають розірванню договори оренди земельних ділянок, сплачувати до міського бюджету податок за площі 
під такими приміщеннями (їх частинами) з урахуванням пропорційної частки прибудинкової території. 

6.4. Рекомендувати Кам'янській об’єднаній державній податковій інспекції Головного управління ДФС у Дніпропетровській області здійснювати контроль 
за своєчасністю та повнотою плати за площі під вбудовано-прибудованими нежилими приміщеннями багатоквартирних жилих будинків. 
6.5. Надати розрахунки земельних платежів за користування земельними ділянками та копії договорів оренди земельних ділянок, сервітуту, додаткових угод у встановленому законом порядку до Кам'янської об’єднаної державної податкової інспекції Головного управління ДФС у Дніпропетровській області. 

6.6. Забезпечувати впорядкування земельних ділянок та догляд 
за прилеглими до них територіями відповідно до вимог Земельного кодексу України, використовувати земельні ділянки тільки за цільовим призначенням.

6.7. Не використовувати земельні ділянки способами, що не дозволяють власникам, землекористувачам сусідніх земельних ділянок використовувати 
їх за цільовим призначенням.

6.8. Співпрацювати при вчиненні дій, спрямованих на забезпечення прав 
на землю сусідніх землекористувачів та використання земельних ділянок 
з додержанням режиму охорони земель (раціональна організація територій, встановлення, зберігання межових знаків тощо). 

6.9. Звернутися у разі зміни землекористувача у зв’язку з придбанням 
або відчуженням будівель та споруд протягом місяця до міської ради 
для внесення відповідних змін до документів на землекористування.

6.10. Зберігати зелені насадження на територіях земельних ділянок, здійснювати видалення зелених насаджень відповідно до вимог та порядку, визначених чинним законодавством.

7. Попередити землекористувачів про те, що: 

7.1. У випадку використання земельних ділянок не за цільовим призначенням право користування земельними ділянками припиняється згідно ст.141 Земельного кодексу України та договорами оренди земельних ділянок.
7.2. На всі види нового будівництва, капітальний ремонт 
та реконструкцію на закріплених земельних ділянках необхідно одержати дозвіл у порядку, визначеному чинним законодавством.

7.3. Повернення земельних ділянок за їх невикористанням здійснюється 
за актом приймання-передачі з приведенням їх у придатний для використання стан.

8. Землекористувачам безперешкодно надавати представникам комунальних підприємств, служб, а також представникам інших підприємств доступ 
до земельних ділянок для здійснення обслуговування та ремонту мереж, 
які знаходяться в їхньому віданні та розташовані в межах земельних ділянок.
9. Покласти відповідальність за збереження меж земельних ділянок 
на землекористувачів, яким відповідно до цього рішення надано в користування земельні ділянки. 
10. Вилучити з користування у:

10.1. Повного товариства «ОЧКУР І КОМПАНІЯ ЛОМБАРД «НАШЕ ДІЛО» земельну ділянку за адресою: просп. Свободи, 51А, загальною площею 0,0100 га, надану для розміщення торговельного комплексу, у зв’язку 
з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

10.1.1. Визнати рішення виконавчого комітету міської ради від 03.02.1998 №21 в частині надання права постійного користування земельною ділянкою таким, що втратило чинність. Припинити право постійного користування земельною ділянкою 

10.1.2. Громадянці Широкій Олександрі Володимирівні оформити документи на землекористування.

10.2. Товариства з обмеженою відповідальністю зовнішньоторгової фірми «МІКОМП» земельну ділянку за адресою: просп. Свободи, 42А, загальною площею 0,3771 га, надану для розміщення кінотеатру, у зв’язку з передаванням майна, що повертається з орендного користування, у зв'язку з чим:

10.2.1. Визнати абзац 1 пункту 41 додатка до рішення міської ради 
від 25.03.2005 №516-18/ІV таким, що втратив чинність. Припинити право користування земельною ділянкою.
10.2.2. Комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Кіноконцертний зал «МИР» оформити документи на землекористування.

10.3. Ливенця Геннадія Анатолійовича земельну ділянку за адресою: бульвар Будівельників, 23А, загальною площею 0,0131 га, надану 
для розміщення комплексу побутових будівель, у зв'язку з даруванням нерухомого майна, у зв'язку з чим:
10.3.1. Визнати пункт 40 додатку до рішення міської ради від 21.10.2004 №432-16/ІV таким, що втратив чинність. Припинити право користування земельною ділянкою.
10.3.2. Калашнікову Євгену Олексійовичу оформити документи 
на землекористування.

10.4. Товариства з обмеженою відповідальністю «Автоман» земельну ділянку за адресою: вул. Заводська, 7, загальною площею 0,2773 га, надану 
для розміщення будівель автомобільного навчально-курсового комбінату, 
у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

10.4.1. Визнати пункт 45 додатка до рішення міської ради від 25.03.2005 №516-18/ІV, пункт 4.6. рішення міської ради від 20.01.2006 №680-21/ІV такими, що втратили чинність. Припинити право користування земельною ділянкою.
10.4.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «АЙТІКОМП» оформити документи на землекористування.

10.5. Приватного акціонерного товариства «МЕТАЛУРГПРОМЖИТЛОБУД» земельну ділянку за адресою: вулиця Дніпробудівська, 7, загальною площею 0,3209 га, надану для завершення будівництва дев’ятиповерхового житлового будинку, у зв'язку з передачею будови (об’єкта) та переліку квартир у житловому будинку територіальній громаді міста, у зв'язку з чим:

10.5.1. Визнати пункт 2 додатку до рішення міської ради від 25.06.2012 №477-24/VІ таким, що втратив чинність. Припинити право користування земельною ділянкою.
10.5.2. Комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Управляюча компанія по обслуговуванню житлового фонду» оформити документи на землекористування.
10.6. Комунального підприємства «Дніпродзержинський спецкомбінат» земельну ділянку за адресою: вул. Тритузна, 69А, загальною площею 0,6154 га, надану для розміщення об’єкту побуту, у зв’язку з передачею на баланс іншому підприємству, у зв'язку з чим:

10.6.1. Визнати рішення виконавчого комітету міської ради від 04.08.1997 №232 таким, що втратило чинність. Припинити право постійного користування земельною ділянкою.

10.6.2. Комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Міський спецкомбінат» оформити документи на землекористування.

11. Надати дозволи на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 
в натурі (на місцевості), щодо поділу та об'єднання земельних ділянок, та згоду на відновлення меж земельних ділянок:

11.1. Громадянину Руденку Владлену Миколайовичу за адресою: проспект Свободи, 34-Г, для розміщення кафе-бару з літнім майданчиком 
та торгівельним кіоском.

11.2. Громадянці Ярині Інні Олегівні за адресою: вул. Сачка, 12Б 
для розміщення торгового павільйону.

11.3. Громадянину Тимощенку Володимиру Анатолійовичу за адресою: 
смт Карнаухівка, вул. Центральна, 88А, для розміщення дільниці столярних виробів.

11.4. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СТАРТ БІЗНЕС-ПЛЮС» за адресою: вул. С.Х.Горобця, 20, для розміщення автомобільної заправочної станції.

11.5. Комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Міський спецкомбінат» за адресою: вул. Тритузна, 69А, для розміщення комплексу нежитлових будівель та споруд.

11.6. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СТАРТ БІЗНЕС-ПЛЮС» за адресою: Єлизаветівське шосе, 29, для розміщення автозаправочної станції.

11.7. Товариству з обмеженою відповідальністю «СКАЙ ПРОЕКТ» 
за адресою: просп. Аношкіна, 1А, для розміщення автозаправочної станції.

11.8. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПЕРСПЕКТИВА ПРО» за адресою: вул. Тритузна, 251в, для розміщення автозаправної станції №1.

11.9. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СОРЕЛЛА ОІЛ» за адресою: вул. Тритузна, 251Б, для розміщення станції технічного обслуговування.

11.10. Громадянину Орлову Ігорю Олеговичу за адресою: вул. Вокзальна, 9, для розміщення комплексу нежитлових будівель.

12. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок: 

12.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «ВАН ХОК» за адресою: вул. Січеславський шлях, 101П, орієнтовною площею 0,8070 га, 
для розміщення виробничої будівлі.

12.2. Громадянину Довгому Ігорю Олександровичу за адресою: провулок Цегельний, 69/142, орієнтовною площею 0,0151 га, для розміщення торговельного павільйону непродовольчих товарів.

12.3. Громадянину Журжі Валерію Васильовичу за адресою: 
вул. Мальовнича, 19 орієнтовною площею 0,0217 га, для розміщення магазину.

12.4. Громадянці Шакулі Наталії Володимирівні за адресою: вул. Широка, 202А, орієнтовною площею 0,3588 га, для розміщення закритої стоянки 
для автомашин.

12.5. Громадянці Бойковій Анастасії Вячеславівні за адресою: Єлизаветівське шосе, 3А, орієнтовною площею 0,0070 га, для розміщення багатофункціональної будівлі.

12.6. Громадянину Бєлобородову Юрію Васильовичу на земельну ділянку №53 відповідно до детального плану території центральної частини міста Кам’янське, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради 
від 22.03.2017 №89, орієнтовною площею 0,0200 га, для будівництва 
та розміщення майстерні членів творчих союзів (майстерні члена Національної спілки архітекторів України).
12.7. Громадянину Шешуреву Андрію Валерійовичу за адресою: проспект Свободи, 57Г, орієнтовною площею 0,0324 га, для розміщення підприємства громадського харчування типу «закусочна» з літнім майданчиком.

12.8. Громадянці Гречановій Вікторії Іванівні за адресою: проспект Тараса Шевченка, 15В, орієнтовною площею 0,0060 га, для розміщення гаражу-майстерні.

12.9. Громадянці Бережній Ксенії Микитівні за адресою: вул. Портова, 34, орієнтовною площею 1,0000 га, для розміщення виробничої бази.

12.10. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УНІКОМ» за адресою: просп. Свободи, 32Г, орієнтовною площею 0,0300 га, для розміщення приміщення магазину продовольчих та непродовольчих товарів.

12.11. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УНІВЕРСАЛ-ХОЛДИНГ» за адресою: просп. Свободи, 32В, орієнтовною площею 0,0050 га, для розміщення службового приміщення.

12.12. Громадянину Павленку Віктору Івановичу за адресою: проспект Конституції, 17в, орієнтовною площею 0,0120 га, для розміщення торгівельного павільйону.

12.13. Комунальному закладу «Середня загальноосвітня школа №27» Кам’янської міської ради за адресою: вул. Залізняка, 19, орієнтовною площею 2,1000 га, для будівництва та обслуговування будівель закладу освіти.

12.14. Громадянам Лук’янчуку Юрію Івановичу, Павленку Віктору Івановичу за адресою: вул. Чайковського, 3к, орієнтовною площею 0,1952 га, 
для розміщення комплексу виробничо-складських будівель.

12.15. Громадянці Москалюк Лілії Миколаївні за адресою: вулиця Ніколенка,6А, орієнтовною площею 0,0100 га, для розміщення торговельного павільйону.

12.16. Громадянину Радишу Олександру Олександровичу за адресою: проспект Конституції, 17Г, орієнтовною площею 0,0500 га, для розміщення торгівельного павільйону.

12.17. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕЛАРА ІНВЕСТ» за адресою: вул. Спортивна, 19, орієнтовною площею 0,1231 га, 
для розміщення будівлі.

12.18. Громадянам Дідковській Владі Сергіївні, Павленку Віктору Івановичу за адресою: вул. Вячеслава Чорновола, 67Д, орієнтовною площею 0,0300 га, для розміщення торгового павільйону.

13. Розірвати договори оренди земельних ділянок під вбудованими приміщеннями з: 

13.1. Малим приватним підприємством «Нагідка» на земельні ділянки 
за адресою: вул. Ніколенка, 4, загальними площами 0,0034 га та 0,0032 га, 
у зв’язку з тим, що земельні ділянки були оформлені під вбудованим приміщенням. Визнати рішення виконавчого комітету міської ради 
від 27.02.1998 №39 в частині надання права тимчасового користування 
та постійного користування земельною ділянкою таким, що втратило чинність.

13.2. Громадянкою Гончарук Оксаною Володимирівною на земельні ділянки за адресою: просп. Свободи, 57, загальними площами 0,0033 га, 0,0007 га, 0,0002га, у зв’язку з тим, що земельні ділянки були оформлені 
під вбудованим приміщенням. Визнати пункт 3 додатка 1 до рішення міської ради від 30.07.2010 №999-53/V таким, що втратив чинність.

13.3. Громадянкою Дербіною Регіною Євгенівною на земельну ділянку 
за адресою: проспект Тараса Шевченка, 16, загальною площею 0,0018 га, 
у зв’язку з тим, що земельна ділянка була оформлена під вбудованим приміщенням. Визнати пункт 1.24. рішення виконавчого комітету міської ради 
від 12.12.2000 №506 таким, що втратив чинність.

14. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок: 

14.1. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Маланії Мураді Гугунійовичу для розміщення будівлі кафе 
з літнім майданчиком за адресою: пров. Цегельний, 69-33, м. Кам'янське, Дніпропетровська область.

14.1.1. Надати громадянину Маланії Мураді Гугунійовичу на умовах оренди строком до 31.12.2027 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:006:0547, за адресою: пров. Цегельний, 69-33, м. Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0233 га, для розміщення будівлі кафе з літнім майданчиком, код КВЦПЗ – 03.08.

14.2. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватному малому підприємству «САН» для розміщення комплексу будівель за адресою: вул. С. Х. Горобця, 196-1, м. Кам'янське, Дніпропетровська область.

14.2.1. Надати приватному малому підприємству «САН» на умовах оренди строком до 31.12.2027 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:031:0217, за адресою: вул. С. Х. Горобця, 196-1, м. Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,1107 га, для розміщення комплексу будівель, код КВЦПЗ – 11.02, обмеження у використанні земельної ділянки: санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,1107 га, охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0174 га.

14.2.2. Визнати рішення виконавчого комітету міської ради від 15.02.2001 №51 в частині надання права тимчасового користування земельною ділянкою, 
на умовах оренди таким, що втратило чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

14.3. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному виробничому підприємству Кам'янської міської ради «Міськводоканал» для розміщення автотранспорного цеху за адресою: вулиця Ігнатія Ясюковича, 19, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

14.3.1. Надати комунальному виробничому підприємству Кам'янської міської ради «Міськводоканал» в постійне користування земельну ділянку 
з кадастровим номером 1210400000:02:013:0110, за адресою: вул. Ігнатія Ясюковича, 19, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 1,0079 га, для розміщення автотранспортного цеху, код КВЦПЗ – 12.04, обмеження у використанні земельної ділянки: санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 1,0079 га, зона особливого режиму забудови – 1,0079 га, охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0311 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0370 га.

 14.3.2. Визнати абзац 5 пункту 1 додатка до рішення міської ради 
від 15.12.2010 №08-02/VІ таким, що втратив чинність. Припинити право постійного користування земельною ділянкою.

14.4. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки релігійній громаді «Матері Божої Неустанної Помочі парафії Екзархату Української Греко-Католицької Церкви в місті Кам’янське» для будівництва 
та обслуговування будівель релігійної громади за адресою: бульв. Героїв, 10А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

14.4.1. Надати релігійній громаді «Матері Божої Неустанної Помочі парафії Екзархату Української Греко-Католицької Церкви в місті Кам’янське» 
в постійне користування земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:011:0450, за адресою: бульв. Героїв, 10А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,5686 га, для будівництва 
та обслуговування будівель релігійної громади, код КВЦПЗ – 03.04, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0084 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,1439 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0151 га.

14.5. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки ПРИВАТНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «КИЇВ-РЕСУРС» для розміщення комплексу нежитлових будівель за адресою: 3-й пров. Травневий, 1І, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

14.5.1. Надати ПРИВАТНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «КИЇВ-РЕСУРС»
на умовах оренди строком до 31.12.2027 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:030:0192, за адресою: 3-й пров. Травневий, 1І, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,8500 га, 
для розміщення комплексу нежитлових будівель, код КВЦПЗ – 11.02, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0457 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0456 га, охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта енергетичної системи – 0,0596 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0149га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0724 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0218 га, охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта енергетичної системи – 0,0104 га, санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,8500 га. 
14.5.2. Визнати підпункт 10.2.2. рішення міської ради від 17.06.2016 
№203-08/VII та підпункти 10.7.2., 10.8.2. рішення міської ради від 30.09.2016 №334-10/VІІ такими, що втратили чинність. 

14.6. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки фізичній особі-підприємцю Андрієвському Едуарду Івановичу, громадянці Сполучених Штатів Америки Фитцпатрик Юлії Геннадіївні для розміщення комплексу 
по технічному обслуговуванню автомашин за адресою: вулиця
 Звенигородська, 4А, м. Кам'янське, Дніпропетровська область.

14.6.1. Надати фізичній особі-підприємцю Андрієвському Едуарду Івановичу, громадянці Сполучених Штатів Америки Фитцпатрик Юлії Геннадіївні на умовах оренди строком до 28.02.2028 земельну ділянку 
з кадастровим номером 1210400000:02:017:0124, за адресою: вулиця Звенигородська, 4А, м. Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,4778 га, для розміщення комплексу по технічному обслуговуванню автомашин, код КВЦПЗ – 12.08, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв’язку – 0,0008 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0125 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0698 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0180 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0227 га.

15. Зобов'язати оформити документи на землекористування:

15.1. Лінніка Юрія Івановича, Николаєнко Наталію Вікторівну 
на земельну ділянку, орієнтовною площею 0,4837 га, під об’єктом нерухомого майна, розташованим за адресою: 3-й пров. Травневий, 16, м. Кам’янське, 
на підставі акту обстеження стану та дотримання умов використання земельної ділянки від 06.09.2017.

15.2. Миршавку Сергія Івановича на земельну ділянку, орієнтовною площею 0,1978 га, під об’єктом нерухомого майна, розташованим за адресою: просп. Металургів, 1А, м. Кам’янське, на підставі акту обстеження стану 
та дотримання умов використання земельної ділянки від 14.09.2017.

16. Скасувати пункт 12.7. рішення міської ради від 21.04.2017 
№684-16/VІІ про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою: вул. Спортивна, 19, орієнтовною площею 0,1231 га, для розміщення будівлі, товариству з обмеженою відповідальністю «БРОМТЕРМ» у зв’язку із відчуженням нерухомого майна.

17. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради (Журавльов), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Шпаляренка О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань 
містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова
                                                                            А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 

до рішення міської ради

від 22.12.2017 № 937-21/VІІ
ПЕРЕЛІК

земельних ділянок несільськогосподарського призначення,
 права на які продовжуються (поновлюються)

	№
	Найменування юридичних  та  фізичних  осіб

(ІДН та код ЗКПО)
	Місце знаходження земельної ділянки
	Загальна  площа земельної ділянки (га)
	Загальна площа земельної ділянки спільного користування (га)
	Частка (частина) користування земельної ділянки (%, га)  
	Склад земель за функціональним призначенням
	Вид землекористування, 

код КВЦПЗ
	Строк землекористування по
	Рішення, що втратило чинність повністю або  частково

	
	
	
	
	
	
	Площа (га)
	Характеристика
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Приватне підприємство
«КІ-97»
(25009982)
	вул. Республіканська

	0,4851
	
	
	0,4851
	для будівництва торгового центру
1210400000:02:006:0436

	оренда


	31.12.2019

	Абзац 1 пункту 1 додатка 2 до рішення міської ради 
від 30.09.2015

 №1391-66/VІ частково втратив чинність. Укласти договір оренди земельної ділянки.

	2.
	Приватне підприємство
«КІ-97»
(25009982)
	вул. Республіканська

	0,0556
	
	
	0,0556
	для будівництва торгового центру
1210400000:02:006:0130

	оренда


	31.12.2019

	Абзац 2 пункту 1 додатка 2 до рішення міської ради 
від 30.09.2015

 №1391-66/VІ частково втратив чинність. Укласти договір оренди земельної ділянки.

	3.
	Приватне підприємство
«ПАСАЖ»
(21938489)
	бульв. Будівельників, 19А

	0,2375
	
	
	0,2375
	для будівництва та обслуговування міні-ринку
1210400000:01:011:0431

	оренда


	31.12.2019

	Пункт 1 додатка 2 до рішення міської ради 
від 25.12.2015

 №16-03/VІІ частково втратив чинність. 


Секретар міської ради                                                                 

О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
